
       
 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 
                                                  ČÍSLO: 03/2018/Jn 

      

                        
VYŘIZUJE: Vladislav Janiczek     
TEL.:  

FAX:  

E-MAIL:  

 

DATUM:  15. 02. 2018 

 

Připomínky dodavatele: 
 

 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.                                 IČO: 00296759                                  web: www.jablunkov.cz                                                             

Číslo účtu:
 

 

 

 

 

Vladislav Janiczek     

 
 

BASTA stavební práce s.r.o. 
Hasičská 551/52 
700 30 Ostrava Hrabůvka  

POPIS PRÁCE 

(množství, cena, dodací lhůta) 

 
Objednáváme u Vás dokončovací práce na budově č. p. 1057 (budova Spartak Jablunkov). 
 
Práce budou provedeny v rozsahu Vaši nabídky ze dne 15. 01. 2018, která je nedílnou 
součásti této objednávky. Výjimku tvoří položka MAR komunikace VZT, kde došlo po 
dohodě ke snížení realizační ceny o 22.089 Kč, tj. na částku 52.912 Kč. Zde rozsah prací a 
použitý materiál bude průběžně dohodnut s objednatelem.  
 
Cena díla je následně stanovená dohodou a činí 242.000 Kč vč. DPH. Objednavatel 
neposkytuje zálohu a dohodnutá částka bude uhrazena po řádném dokončení. 
 
Termín realizace byl dohodnut max. do 20. 3. 2018, kdy dojde k předání díla objednateli. 
Dále k tomuto nejzazšímu termínu budou předány veškeré práce prováděné na základě 
smlouvy o dílo ze dne 13. 3. 2017 měněné a doplněné dodatkem č. 1 ze dne 7. 7. 2017 a 
dodatkem č. 2 ze dne 20. 12. 2017. 
Jednotlivé provedené práce budou účtovány v souladu s položkovým rozpočtem, který je 
součásti výše uvedené smlouvy. Nové položky budou účtovány dle RTS – 10%. 
Konečný termín dokončení díla je závislý na povětrnostních podmínkách, kdy při nepřízní se 
termín o tyto dni prodlužuje. 
 
Kontaktní osobou za objednatele je: 
 
Vladislav Janiczek , ved. odboru MH – tel. 
 
 
 
 

 

 

                                     Ing. Jan Nieslanik 

tajemník MěÚ 
 

http://www.jablunkov.cz/

